Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Wra Municipal de Pirai
'Protocolo n°  (*).&10(4

13 NOV 21117

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de InkelP 	 Fls_

REQUERIMENTO N°185/2017

João Carlos dos Santos Máximo, Vereador, com
assento nesta Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à
Mesa desta Egrégia Casa, que seja encaminhado Expediente Legislativo ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência junto à Light-
Serviços de Eletricidade S/A, pleiteando substituição dos postes de madeira
existentes no bairro 04 de Abril, neste município.

Os postes citados encontram-se com a base podre
com risco eminente de cair, causando grande preocupação aos moradores e a
quem passa no local.

Solicito que medidas urgentes sejam tomadas no
sentido do pronto atendimento a presente reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de novembro de 2017.

(9°  s d s Santos Máximo
- 17erFador-

,0ÇLP

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001